D

- XX. Ubi docet pectus mundandum non manus.
 XXI. Ubi dicit : non est bonum panem filiorum mittere canibus (+ et... daemonio).
 XXII. Hominem surdum et mutum sanauit.
 XXIII. De septem panibus quattuor milia hominum pauit.
 XXIII. Ubi pharisaei temptantes dominum signum quaerunt et ille cauendum praecipit a fermento phariseorum (+ et... ambulantes).
 XXV. Ubi interrogat discipulos quid de eo dicarent homines (+ et... suam).
 XXVI. Ubi transfiguratus est iesus et moyses et helias erant loquentes cum eo.
 XXVII. Daemonium a puero eicit quem discipuli eicere non potuerunt (+ et... sequitur nos).
 XXVIII. Ubi discipuli disputabant quis eorum esset maior et de manu pede oculo eruendis.
 XXVIII. Non debere dimittere uxorem et debere suspicere regnum dei sicut puer.
 XXX. Quod habentes pecunias regnum dei introire non possunt et quod nemo sit qui reliquerit dominum aut fratres et reliqua qui non recipiat centies tantum.
 XXXI. De passione sua dicit quod sit crucifigendus et iacobus et iohannes petunt ut unus ad dexteram et alter ad sinistram sedeant iesu.
 XXXII. Bartimeum caecum inluminavit.
 XXXIII. Sedente domino super pullum clamabant ossanna.
 XXXIII. Cum malediceret dominus ficalneam et uidentes eiecit de templo.
 XXXV. Fideliter petendum esse docet et dimitti debere alterutrum peccata.
 XXXVI. A sacerdotibus interrogatur in qua potestate haec faciat.
 XXXVII. De uinea et colonis qui occiderunt heredem.

XX manibus M | XXII ~ mut. et surd. M | XXIII in q. m. h. V | XXV interrogavit M | XXVII eiecit M | curare M | XXX posse V | XXXI sua om M | ~ sinistram... dexteram M | XXXIII sedenti V | XXXIII dñs om M et om V | XXXV fid. + deo M | XXXVI interrogatus M | faceret M.

Pi

- XXI. Quaestio manuum inlotorum ¹ dominique responsio.
 XXII. De syrophenisse mulieris filia a daemonio liberatam.
 XXIII. De surdo a domino mutoque sanato.
 XXIII. De septem panibus cauendumque a phariseorum fermento.
 XXV. De caeco inluminato.
 XXVI. Quem domino ² propheta homines aestimarent.
 XXVII. De transfiguratione domini 'in monte' ³ et a daemonio cuiusdam filio liberato.
 XXVIII. De sua passione dominus resurrectionemque apostolis antedicit.
 XXVIII. Si licet uxorem dominus interrogatus dimittere debere.
 XXX. Et quia diues difficile salubritur.
 XXXI. Suam secundo dominus discipulis indicat passionem petitonemque filiorum zebdae.
 XXXII. De caeco nomine barthimeo.
 XXXIII. De pullo asinae domino adducto.
 XXXIII. De fico arente uidentes ementesque templo arcenti.
 XXXV. In qua potestate haec dominus faceret a sacerdotibus arguitur domini uero responsio.
 XXXVI. De parabolam uineae locatae cultoribus.
 XXXVII. De interrogatione phariseorum si licet censem caesari dari responsio uero domini.
 XXXVIII. De septem fratribus unam habentibus mulierem et alterius interrogationem quod esset primum mandatum in lege.
 XXXVIII. Interrogatio domini quomodo scribae dicant christum filium esse dauid ⁴.
 XL. De muliere duo minuta in dei donario iactanti.
 XLI. De templi destructionem.
 XLII. De signis nouissimi temporis.
 XLIII. De muliere ⁵ effundentis unguentum domini capitii ⁷ et iudee traditum.

¹ inlotorum KBNTPR | ² dñs N |
³ om N | ⁴ hic expl. P | ⁵ mulieris D | ⁶ capite KHNB.

Cat

- XXI. De manibus inlotis, et quod ait corban quod est donum.
 XXII. Mulieri sirophaenisse dicit : non licet tollere panem filiorum, et filiam eius a daemonio sanat (liberat).
 XXIII. Hominem surdum et mutum sanat.
 XXIII. De septem panibus et paucis pisciculis ⁷ in quatuor ⁷ milia hominum.
 XXV. Pharisei signum petunt (querunt), et caue te a fermento phariseorum, et cecus dicit: video homines sicut arbores ambulantes (-are).
 XXVI. Iesus dicit quem me dicunt ⁷ aesse homines, et discipulos de sua passione premonens petro dicit : uade retro me, et si quis uult ⁷ post ⁷ me sequi, et qui me confessus fuerit.
 XXVII. Iesus in monte transfiguratur, ⁷ et quod ait : helias ueniet et restituat omnia.
 XXVIII. Puerum a demonio surdo et muto sanat quem discipuli eicere non poterant (potuerunt) et discipulos de sua passione instruit (instituit) et puerum in medio statuens dicit (statuit dicens) : qui uult primus esse.
 XXVIII. Dicit ⁷ ei ⁷ iohannes : uidimus quemdam eicientem daemonia, et qui potum derit calicem aque frigide. et ⁷ de ⁷ manu et pede et oculos (-lis) eruendis. et habete in uobis salem.
 XXX. Non debere uxorem dimitti. et offere bant ei paruulos. et quisque non receperit regnum dei sicut paruulus.
 XXXI. Magister bone quid faciam. et difficile est confidentes in peccunia intrare in regnum dei. et nemo ⁷ est ⁷ qui relinquat domum aut fratres.
 XXXII. Filii zebdae petunt ut sedeant cum iesu. et filius hominis non uenit ministrari set ministrare.
 XXXIII. Filium thimei cecum ⁷ iesus ⁷ in lumenat.
 XXXIII. Adducunt pullum. et sedentem super eum iesum turbe clamant osanna.
 XXXV. Ficalneae maledicunt et uidentes de templo eicit.
 XXXVI. Quum stabitis ad orandum dimittite si quid habetis in corde, et interrogant eum: in qua potestate hoc facis (-it).
 XXXVII. De uinea et colonis qui occidunt seruos et heredem et lapis quem reproba uerunt ⁷ haedificantes ⁷.
 XXXVIII. De cesare et nummo.
 XXXVIII. De septem fratribus qui unam uxorem habuerunt, et quod ⁷ est ⁷ primum
 XXVI om sua R.

I

XVI. Non est propheta acceptus in patria sua.
 XVII. Et misit iesus duodecim discipulos suos ut predicarent et curarent infirmos.
 XVIII. Et herodes decollauit iohannem et uenerunt ad iesum discipuli et refecit eos.
 XVIII. De quinque panibus in quinque milia hominum.
 XX. Ubi super fluctus maris ambulauit et infirmos sanauit.
 XXI. Non lotis manibus edere non coinqünant hominem.
 XXII. Non licet tollere panem filiorum et mittere catellis et mundauit puellam 'a demonio'.
 XXIII. Hominem surdum et mutum curauit 'ut audiret et loqueretur'.
 XXIII. De septem panes in quattuor milia hominum.
 XXV. Cauete a fermento phariseorum et caecus dixit: uideo homines sicut arbores.
 XXVI. Et dixit iesus quem me dicunt homines esse et dixit qui uult me sequi tollat crucem suam.
 XXVII. Et in monte uisi sunt cum iusu moyses et helias.
 XXVIII. Puerum a demonio mundauit quem discipuli eicere non potuerunt.
 XXVIII. Dixit ei iohannes uidimus quemdam eicientem demonia qui non sequitur nobiscum et de manu 'et pede' et oculo eruendo.
 XXX. Non debere dimitti uxorem et suscipere regnum dei ut puer.
 XXXI. Qui pecuniam habent difficile intrabunt in regnum caelorum.
 XXXII. Qui uoluerit in uobis esse primus erit omnium seruus.
 XXXIII. Quemdam caecum barthimeum sedentem secus uiam inluminauit iesus.